
GC Thalwil Trophy - 28.05.2017

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Nicht Handicap-wirksames Gästewettspiel
Handicap-Grenze: 36.0

18 Loch Golfclub Engelberg-Titlis Herren: gelb Par: 71 Slope: 122 Course: 67.7
Damen: rot Par: 71 Slope: 131 Course: 69.2 Stand: 29.05.17, 10:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Flückiger, Daniel Leuk  10.7/ 8  26  34

2 Bonser, David Payerne  18.5/17  20  32
3 Siegle, Ralph ASGI  14.0/12  18  28
* Glättli, Roland ASG GolfCard Migros  18.3/16  18  31
* Guyer, Peter Nuolen   9.0/ 6  18  24
6 Grassler, Alexander Küssnacht  15.4/13  17  26
* Siegenthaler, Daniel ASGI  25.0/24  17  33
8 Meier, André ASG GolfCard Migros  15.6/14  16  25
9 Karg, Siegfried ASG GolfCard Migros  14.5/12  15  25
* Spychiger, Herbert ASG GolfCard Migros  18.4/17  15  31

Brutto Damen
1 1 Benz, Cléa Lenzerheide  12.4/13  22  31

2 Gledhill-Taylor, Françoise ASGI  23.1/25  19  39
3 Bürgler, Prisca ASGI  14.5/15  18  29
4 Schard Guyer, Monika Nuolen  17.7/19  13  26
5 Degen, Bernadette Crans-sur-Sierre  18.8/20  12  26

Netto Herren
1 Flückiger, Daniel Leuk  10.7/ 8  26  34

1 2 Baertz, Christoph Weilrod, GC Taunus  27.2/26  12  33
2 * Siegenthaler, Daniel ASGI  25.0/24  17  33
3 4 Uhlmann, Hermann ASG GolfCard Migros  23.0/22  15  32

* Bonser, David Payerne  18.5/17  20  32
6 Spychiger, Herbert ASG GolfCard Migros  18.4/17  15  31
* Glättli, Roland ASG GolfCard Migros  18.3/16  18  31
8 Angst, Daniel ASGI  22.8/21  11  30
9 Siegle, Ralph ASGI  14.0/12  18  28

10 Furrer, Beat Brigels  19.7/18  14  27
11 Grassler, Alexander Küssnacht  15.4/13  17  26
12 Karg, Siegfried ASG GolfCard Migros  14.5/12  15  25

* Meier, André ASG GolfCard Migros  15.6/14  16  25
14 Degen, Rudolf Crans-sur-Sierre  16.7/15  10  24

* Guyer, Peter Nuolen   9.0/ 6  18  24
16 Stauber, Daniel Brigels  29.3/28   9  22

* Spengler, Peter ASG GolfCard Migros  21.6/20   9  22
* Kraus, Marcel ASG GolfCard Migros  28.9/28   8  22

19 Oswalt, Stefan Ennetsee  26.7/26   6  21
20 Aschmann, Hansjörg ASGI  35.5/35   1  16
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GC Thalwil Trophy-28.05.2017, Ergebnisse - Stand: 29.05.17, 10:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

21 De Angelis, Marco ASG GolfCard Migros  21.7/20   4  15
22 Steng, Bernard Ennetsee  24.5/23   5  12
-- Hillary, Guy Swiss PGA Pro  26aK  26aK

Netto Damen
1 1 Gledhill-Taylor, Françoise ASGI  23.1/25  19  39
2 2 Meier, Maja ASG GolfCard Migros  27.4/30  12  38
3 3 Pfister, Susy ASG GolfCard Migros  32.8/36   7  33

4 Benz, Cléa Lenzerheide  12.4/13  22  31
5 Martin, Patricia ASG GolfCard Migros  24.0/26  10  30
6 Bürgler, Prisca ASGI  14.5/15  18  29
* Siegle, Ursi ASGI  22.8/25   9  29
* Angst, Margrit ASGI  35.7/40   8  29
9 Steng, Claudine Ennetsee  26.4/29  10  28

10 Bonser, Jacqueline Payerne  20.3/22   9  27
11 Degen, Bernadette Crans-sur-Sierre  18.8/20  12  26

* Schard Guyer, Monika Nuolen  17.7/19  13  26
13 Raddatz, Irène Lenzerheide  24.9/27   4  15

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Meier, Maja ASG GolfCard Migros  27.4/30 4.60 m

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Meier, André ASG GolfCard Migros  15.6/14 3.91 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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